CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ES TADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento 2023 ' ª] TÉW '

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, verificar a
possibilidade de realizar a recolocação dos tachões ausentes na rua José
Domingues Pereira, no bairro Ouro Verde.

Esta proposição justifica—se em atender o clamor da população onde esse
benefício trará melhorias na trafegabiiidade de veículos. Além disso, a ausência de
alguns tachões na rua pode representar um risco para os motoristas,
especialmente durante a noite ou em condições climáticas adversas como chuva
ou neblina.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Obs.: Foto em anexo

Nestes Termos,
PDeferimento.

Cªn-I?“?!
10 de maio de_2023.

l ( ( f?/'º V» / (

Alexandre Guimarães
Vereador

RUA SUBESTAÇÁDna Incomum,zoos - CEP 83601-450 — cuspo LARGO -pmi
FONE/FAX: 441) 33924717

Ermall: cmo-mpnlargn©cmczmpulargo.pr.gov.br
Home page: www.campohrgo.pr.leg.br

avi/Jua

Alvª/B